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SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ, SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 /
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. TIMOR, NO. 6, RT/RW. 006/006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH018 Reguler-1 Bekasi
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH011 Reguler-1 Bekasi
3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH008 Reguler-1 Bekasi
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
5 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ020 Reguler-1 Jakarta
6 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ010 Reguler-1 Jakarta
7 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : RE207
Kode : UNV211 Kelas : KJ010 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
09:30-
12:00 Pengantar Kewirausahaan

Jumat
20-9-24

09:30-
12:00 Pengantar Kewirausahaan 52

2
Jumat

27-9-24
09:30-
12:00 Konsep Dasar Kewirausahaan

Jumat
27-9-24

09:30-
12:00 Konsep Dasar Kewirausahaan 0

3
Jumat

4-10-24
09:30-
12:00

Kreatifitas dan Inovasi Dalam
Berwirausaha

Jumat
4-10-24

09:30-
12:00

seminar kewirausahaan dengan topik Ide Kreatif dan Bisnis
Inovatif 52

4
Jumat

11-10-24
09:30-
12:00 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha

Jumat
11-10-24

09:30-
12:00 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha 52

5
Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00

Aspek Manajemen Operasional dalam
Bisnis

Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00 Ide Bisnis : Menemukan , Menentuka dan Mewujudkan 51

6
Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia

Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia 42

7
Jumat

1-11-24
09:30-
12:00

Aspek Manajemen Pemasaran dalam
Bisnis

Jumat
1-11-24

09:30-
12:00 Manajemen Operasional 51
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : RE207
Kode : UNV211 Kelas : KJ010 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
09:30-
12:00 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT)

Jumat
22-11-24

09:30-
12:00 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT) 48

9
Jumat

29-11-24
09:30-
12:00 Idea dan Pengembangan Bisnis

Jumat
29-11-24

09:30-
12:00 Idea dan Pengembangan Bisnis 52

10
Jumat

6-12-24
09:30-
12:00 Bisnis Model (BMC) - 1

Jumat
6-12-24

09:30-
12:00 Bisnis Model (BMC) - 1 43

11
Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00 Bisnis Model (BMC) - 2

Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00 Bisnis Model (BMC) - 2 52

12
Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00 Business Plan

Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00 Business Plan 47

13
Jumat

10-1-25
09:30-
12:00 Teknik Penyusunan Proposal Bisnis - 2

Jumat
10-1-25

09:30-
12:00 Teknik Penyusunan Proposal Bisnis - 2 52

14
Jumat

17-1-25
09:30-
12:00 Pameran / Proposal Bisnis

Jumat
17-1-25

09:30-
12:00 Pameran / Proposal Bisnis 40
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : UNV211 (KJ010)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 (RE207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. PENI JULIANA SIMBOLON 20200311037 A A A H A A A A A A A A A A

2. ALIVA PUTRI ORLANDO 20220303083 H H H H H H H H H H H H H H

3. LIYATI LASYAH 20230303037 H H H H H H H H H H H H H H

4. TANIA EMMANUELITA 20230303054 H A H H H A H I H I H I H I

5. DHEVINA SAPTANINGRUM 20230303068 H H H H H I I I H H H H H H

6. RESTU AMELIA PUTRI 20230303075 H A H H H H H H H I H H H H

7. TRI SEPTIA MUNIROH UTAMI 20230303077 H H H H H H H H H H H H H H

8. ADELLIANTIKA 20230303088 H H H H H H H H H H H H H H

9. VENNY PERMATA SARI 20230303113 H H H H H A H H H H H I H H

10. MAWAR VALENTINA 20230303116 H H H H H H H H H H H H H H

11. NAYLA SYARIFATUL AMNAH 20230303127 H H H H H H H H H H H A H H

12. YOHANES SIHOTANG 20230303131 H H H H H H H H H H H H H H

13. WULAN RAHMADANI FAUZI 20230303132 H H H H A A H H H H H H H H

14. SILFA AULIA PUTRI 20230303135 H H H H H H H H H A H H H H

15. MUTIARA SINDI 20230303148 H H H H H A H A H I H H H H

16. DAWIYYAH AZIZAH 20230303160 H H H H H A H A H I H H H H

17. SHALMA HERMAWATI 20230303163 H H H H H H H H H H H H H A

18. LYRA NAJWA NUR AMALIA 20230303164 H H H H H H H H H H H H H A

19. AULIA AMALIA 20230303166 H H H H H H H H H H H H H H

20. ANISA JULIANI 20230303167 H H H H H H H H H H H H H A

21. NUFAISA MAYSA IMLIKA 20230303170 H H H H H H H H H H H H H A

22. LUSI AMELIA 20230303181 H H H H H H H H H H H H H H

23. MICHELLA INEZA MAHARANI TAMIN 20230303200 H H H H H A H H H A H I H H

24. MARIA SANTRI PUTRI JAYA 20230311217 H H H H H H H H H H H H H H

25. AULIA SALMA 20230311218 H H H H H H H H H H H H H H

26. JAUZA REVINA ADILYA 20230311220 H H H H H H H H H H H A H H

27. CARISSA BELINDA PRIYADI 20230311222 H H H H H A H H H A H H H H

28. SITI NANDA AMALIA 20230311225 H H H H H H H H H H H H H H

29. LIDYA AGUSTINA 20230311228 H H H H H H H H H H H H H H

30. NEZA SEPTRIASA HAMNISA 20230311230 H H H H H H H H H H H H H A

31. THALITA AZ-ZAHRA NAYLANI 20230311232 H H H H H H H H H A H H H H

32. GITA ANNISA NURAINI 20230311233 H H H H H H H H H H H H H H

33. DANIELLA CHRISANTA AURORA 20230311234 H H H H H H H H H H H H H A

34. AMANDA RAHMADHAN AULIA 20230311236 H H H H H H H H H H H H H H

35. SUTIRTA SURYAJAYA 20230311239 H A H H H H H H H A H H H H

36. DINARA SAVINA 20230311246 H H H H H H H H H H H H H H

37. DWI OI FERNANDA PUTRI 20230311255 H H H H H H H H H H H H H H

38. NAJWA ANINDA RAHMAN 20230311265 H A H H H A H H H H H H H I

39. ALYANDA SABILLA SUTIADY 20230311271 H H H H H H H H H H H H H H

40. DELLA SEPTI KURNIATIN 20230311273 H H H H H H H H H H H H H H

41. BERLIANA HAQI PRADITA 20230311275 H H H H H H H H H H H H H H

42. HANIIFAH MUSLIMAH 20230311281 H H H H H H H H H H H H H H

43. ULIA FITRI 20230311287 H H H H H H H H H H H H H H

44. ALFAYED KOHONDI 20230311293 H H H H H H H H H H H H H A

45. OLINFIA AGUSTIN PERMATA 20230311295 H H H H H H H H H H H H H H

46. REVINA PUTRI MAHARANI 20230311296 H H H H H H H H H H H H H H

47. INTAN APRILIA REHY 20230311309 H H H H H H H H H H H H H A

48. MARTINA NURUL HIDAYAH 20230311310 H H H H H H H H H H H H H H

49. KEYSHA SAQILA ZHALAFIA MOCH 20230311312 H H H H H H H H H H H H H H

50. FINA AFRIANA 20230311313 H H H H H H H H H H H H H H

51. DHEA ANANDA 20230311315 H H H H H A H H H H H H H A

52. ZAHROTUN NIMAH 20230311316 H H H H H H H H H H H H H H

53. LAILA ANINDYA RAMADHANTI 20230311317 H H H H H H H H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : KJ010 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UTS UAS tugas hasil
proyek NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20200311037 Peni Juliana Simbolon 7,14 14,29 0 0 0 0 2,14 0,00 E
2 20220303083 Aliva Putri Orlando 100 48,57 88 0 59 90 74,56 3,30 B+
3 20230303037 Liyati Lasyah 100 44,29 100 90 18 90 80,23 4,00 A
4 20230303054 Tania Emmanuelita 85,71 17,14 70 0 0 0 17,29 0,00 E
5 20230303068 Dhevina Saptaningrum 100 31,43 90 95 0 90 76,64 3,30 B+
6 20230303075 Restu Amelia Putri 92,86 30 100 90 0 90 76,29 3,30 B+
7 20230303077 Tri Septia Muniroh Utami 100 60 100 92 76 90 87,8 4,00 A
8 20230303088 Adelliantika 100 60 100 92 75 90 87,7 4,00 A
9 20230303113 Venny Permata Sari 92,86 45,71 100 95 20 90 80,36 4,00 A

10 20230303116 Mawar Valentina 100 57,14 90 90 36 90 82,31 4,00 A
11 20230303127 Nayla Syarifatul Amnah 92,86 7,14 80 95 0 0 27,5 0,00 E
12 20230303131 Yohanes Sihotang 100 58,57 90 95 40 90 83,36 4,00 A
13 20230303132 Wulan Rahmadani Fauzi 85,71 61,43 100 90 58 90 84,51 4,00 A
14 20230303135 Silfa Aulia Putri 92,86 60 100 95 57 90 85,49 4,00 A
15 20230303148 Mutiara Sindi 85,71 55,71 97 92 40 90 82,04 4,00 A
16 20230303160 Dawiyyah Azizah 85,71 11,43 80 90 75 90 79,21 3,70 A-
17 20230303163 Shalma Hermawati 92,86 64,29 100 92 79 90 87,82 4,00 A
18 20230303164 Lyra Najwa Nur Amalia 92,86 55,71 100 92 78 90 86,86 4,00 A
19 20230303166 Aulia Amalia 100 64,29 100 90 75 90 87,93 4,00 A
20 20230303167 Anisa Juliani 92,86 60 100 90 74,6 90 86,75 4,00 A
21 20230303170 Nufaisa Maysa Imlika 92,86 64,29 100 92 78 90 87,72 4,00 A
22 20230303181 Lusi Amelia 100 52,86 100 92 74,6 90 86,95 4,00 A
23 20230303200 Michella Ineza Maharani Tamin 85,71 32,86 90 90 40 90 78,86 3,70 A-
24 20230311217 Maria Santri Putri Jaya 100 58,57 100 92 59 90 85,96 4,00 A
25 20230311218 Aulia Salma 100 71,43 100 92 78 90 89,14 4,00 A
26 20230311220 Jauza Revina Adilya 92,86 54,29 90 95 78 90 86,02 4,00 A
27 20230311222 Carissa Belinda Priyadi 85,71 48,57 90 90 20 90 78,43 3,70 A-
28 20230311225 Siti Nanda Amalia 100 55,71 90 92 60 90 84,77 4,00 A
29 20230311228 Lidya Agustina 100 62,86 100 90 77 90 87,99 4,00 A
30 20230311230 Neza Septriasa Hamnisa 92,86 61,43 89 92 75,6 90 86,09 4,00 A
31 20230311232 Thalita Az-Zahra Naylani 92,86 60 100 90 39 90 83,19 4,00 A
32 20230311233 Gita Annisa Nuraini 100 62,86 100 95 39 90 84,69 4,00 A
33 20230311234 Daniella Chrisanta Aurora 92,86 70 100 95 79 90 88,69 4,00 A
34 20230311236 Amanda Rahmadhan Aulia 100 51,43 100 95 78 90 87,44 4,00 A
35 20230311239 Sutirta Suryajaya 85,71 12,86 0 90 40 90 67,86 2,70 B-
36 20230311246 Dinara Savina 100 57,14 100 95 78 90 88,01 4,00 A
37 20230311255 Dwi Oi Fernanda Putri 100 31,43 0 90 40 90 71,14 3,00 B
38 20230311265 Najwa Aninda Rahman 85,71 67,14 91 90 18 90 80,19 4,00 A
39 20230311271 Alyanda Sabilla Sutiady 100 51,43 100 92 71,6 90 86,5 4,00 A
40 20230311273 Della Septi Kurniatin 100 67,14 100 90 77 90 88,41 4,00 A
41 20230311275 Berliana Haqi Pradita 100 67,14 90 92 59 90 85,81 4,00 A
42 20230311281 Haniifah Muslimah 100 70 90 92 77 90 87,9 4,00 A
43 20230311287 Ulia Fitri 100 62,86 90 92 78 90 87,29 4,00 A
44 20230311293 Alfayed Kohondi 92,86 68,57 97 95 77 90 88,04 4,00 A
45 20230311295 Olinfia Agustin Permata 100 68,57 100 95 78 90 89,16 4,00 A
46 20230311296 Revina Putri Maharani 100 54,29 100 90 77 90 87,13 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : KJ010 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UTS UAS tugas hasil
proyek NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
47 20230311309 Intan Aprilia Rehy 92,86 52,86 100 90 59 90 84,47 4,00 A
48 20230311310 Martina Nurul Hidayah 100 55,71 90 90 77 90 86,27 4,00 A
49 20230311312 Keysha Saqila Zhalafia Moch 100 50 90 92 60 90 84,2 4,00 A
50 20230311313 Fina Afriana 100 62,86 100 92 77 90 88,19 4,00 A
51 20230311315 Dhea Ananda 85,71 15,71 100 90 38 90 77,94 3,70 A-
52 20230311316 Zahrotun Nimah 100 41,43 90 92 78 90 85,14 4,00 A
53 20230311317 Laila Anindya Ramadhanti 92,86 62,86 100 90 78 90 87,37 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. 201030158 NIP. 7344




